

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL II - Actif Immobilisé NET		41 959,98	11,96	7 408,60	2,47	34 551,38	466,37
Autres immobilisations incorporelles		539,36	0,15	1 555,96	0,52	(1 016,60)	-65,34
20800000	AUTRES IMMOS INCORPORELLES	3 049,80	0,87	3 049,80	1,02		
28080000	AMORT SITE INTERNET	(2 510,44)	-0,72	(1 493,84)	-0,50	(1 016,60)	-68,05
Installations techniques, matériel et outillage		1 881,92	0,54	1 147,39	0,38	734,53	64,02
21540000	MATERIEL OUTILLAGE	4 516,80	1,29	2 608,80	0,87	1 908,00	73,14
28154000	AMORTISSEMENT MATERIEL OUTILLA	(2 634,88)	-0,75	(1 461,41)	-0,49	(1 173,47)	-80,30
Autres immobilisations corporelles		38 649,10	11,02	3 815,65	1,27	34 833,45	912,91
21820000	MATERIEL DE TRANSPORT	42 992,34	12,26	20 900,00	6,98	22 092,34	105,70
21831000	MATERIEL INFORMATIQUE	3 130,90	0,89	3 130,90	1,05		
21840000	MOBILIER	250,00	0,07	250,00	0,08		
21860000	EQUIPEMENT SPORTIF	26 783,69	7,64	23 804,09	7,95	2 979,60	12,52
28182000	AMORT MATERIEL TRANSPORT	(7 977,47)	-2,27	(20 900,00)	-6,98	12 922,53	61,83
28183100	AMORT MATERIEL BUREAU INFORMA	(3 130,90)	-0,89	(3 130,90)	-1,05		
28184000	AMORT MOBILIER	(250,00)	-0,07	(250,00)	-0,08		
28186000	AMORT EQUIPEMENT SPORTIF	(23 149,46)	-6,60	(19 988,44)	-6,68	(3 161,02)	-15,81
Autres immobilisations financières		889,60	0,25	889,60	0,30		
27500000	DEPOTS CAUTIONNEMENTS VERSES	889,60	0,25	889,60	0,30		
TOTAL III - Actif Circulant NET		308 741,86	88,04	291 976,63	97,53	16 765,23	5,74
Marchandises		1 100,00	0,31	1 276,73	0,43	(176,73)	-13,84
37000000	STOCK	1 100,00	0,31	1 276,73	0,43	(176,73)	-13,84
Avances & acomptes versés sur commandes				1 490,00	0,50	(1 490,00)	-100,00
40910000	FOURNISSEURS ACOMPTES VERSES			1 490,00	0,50	(1 490,00)	-100,00
Autres créances		104 801,12	29,88	19 060,00	6,37	85 741,12	449,85
46770000	DEBITEUR CREDITEUR DIVERS	104 711,12	29,86			104 711,12	
46870000	PRODUITS A RECEVOIR	90,00	0,03	19 060,00	6,37	(18 970,00)	-99,53
Valeurs mobilières de placement		150 015,00	42,78	100 015,00	33,41	50 000,00	49,99
50310000	PLACEMENT TRESORERIE	150 000,00	42,77	100 000,00	33,40	50 000,00	50,00
50810000	AUTRES VALEURS MOBILIERES	15,00		15,00	0,01		
Disponibilités		1 048,58	0,30	114 373,79	38,20	(113 325,21)	-99,08
51200000	CREDIT MUTUEL			18 135,37	6,06	(18 135,37)	-100,00
51210000	LIVRET	1 028,58	0,29	96 218,42	32,14	(95 189,84)	-98,93
53000000	CAISSE	20,00	0,01	20,00	0,01		
Charges constatées d'avance		51 777,16	14,76	55 761,11	18,63	(3 983,95)	-7,14
48600000	CHARGES CONSTATEES D AVANCE	51 777,16	14,76	55 761,11	18,63	(3 983,95)	-7,14
TOTAL DUBILAN ACTIF		350 701,84	100,00	299 385,23	100,00	51 316,61	17,14

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/01/2025	12	01/01/2024	12	Variations	%
	31/12/2025	mois	31/12/2024	mois		
TOTAL I - Total des fonds associatifs	190 255,12	54,25	146 333,89	48,88	43 921,23	30,01
Total des fonds propres	180 481,79	51,46	146 333,89	48,88	34 147,90	23,34
Report à nouveau	146 333,89	41,73	97 479,02	32,56	48 854,87	50,12
11000000 REPORT A NOUVEAU	146 333,89	41,73	97 479,02	32,56	48 854,87	50,12
Excédent ou déficit de l'exercice	34 147,90	9,74	48 854,87	16,32	(14 706,97)	-30,10
Total des autres fonds associatifs	9 773,33	2,79			9 773,33	
Subventions d'investissement	9 773,33	2,79			9 773,33	
13100000 SUBVENTION REGION VEHICULE	12 000,00	3,42			12 000,00	
13900000 QUOTE PART SUBV INSCRITE RT	(2 226,67)	-0,63			(2 226,67)	
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes	160 446,72	45,75	153 051,34	51,12	7 395,38	4,83
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	90,00	0,03			90,00	
51200000 CREDIT MUTUEL	90,00	0,03			90,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 964,00	1,70			5 964,00	
40810000 FOURNISSEURS - FNP	5 964,00	1,70			5 964,00	
Dettes fiscales et sociales	6 342,38	1,81	5 652,44	1,89	689,94	12,21
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	90,00	0,03			90,00	
43100000 URSSAF	3 580,00	1,02	3 130,00	1,05	450,00	14,38
43720000 RETRAITE COMPLEMENTAIRE	811,23	0,23	1 120,76	0,37	(309,53)	-27,62
43730000 MUTUELLE	294,36	0,08	289,80	0,10	4,56	1,57
43750000 PREVOYANCE	372,60	0,11	149,16	0,05	223,44	149,80
43771000 FORMATION CONTINUE	886,88	0,25	701,72	0,23	185,16	26,39
44420000 ETAT PRELEVEMENT A LA SOURCE	307,31	0,09	261,00	0,09	46,31	17,74
Autres dettes	4 946,89	1,41	3 823,76	1,28	1 123,13	29,37
46860000 CHARGES A PAYER	4 946,89	1,41	3 823,76	1,28	1 123,13	29,37
Produits constatés d'avance	143 103,45	40,80	143 575,14	47,96	(471,69)	-0,33
48700000 PRODUITS CONSTATES D AVANCE	143 103,45	40,80	143 575,14	47,96	(471,69)	-0,33
Total du passif	350 701,84	100,00	299 385,23	100,00	51 316,61	17,14

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		431 986,53	100,00	383 717,83	100,00	48 268,70	12,58
Prestations de services		35 978,88	8,33	26 718,39	6,96	9 260,49	34,66
70830000	LOCATIONS DIVERSES			5 000,00	1,30	(5 000,00)	-100,00
70840000	MISE A DISPOSITION PERSONNEL	6 275,93	1,45	4 513,39	1,18	1 762,54	39,05
70860000	STAGE	21 945,21	5,08	13 620,00	3,55	8 325,21	61,12
70870000	STAGE FEMININ	3 260,00	0,75	1 305,00	0,34	1 955,00	149,81
70880000	FORMATIONS TECHNIQUES	4 497,74	1,04	2 280,00	0,59	2 217,74	97,27
Subventions d'exploitation		62 559,67	14,48	64 732,50	16,87	(2 172,83)	-3,36
74100000	A.N.S. SUBVENTION ETAT	20 700,00	4,79	18 000,00	4,69	2 700,00	15,00
74110000	SUBVENTION REGION	10 513,00	2,43	10 133,00	2,64	380,00	3,75
74120000	SUBVENTION REGION CRAN	6 120,00	1,42	5 739,50	1,50	380,50	6,63
74300000	FFTRI AIDE A L EMPLOI			15 560,00	4,06	(15 560,00)	-100,00
74301000	FFTRI AIDE FEDERALE AU CRAN	15 500,00	3,59	7 800,00	2,03	7 700,00	98,72
74310000	REGION CAP ASSO DF	7 500,00	1,74	7 500,00	1,95		
74700000	QUOTE-PART SUBV. INV. VIREE AU R	2 226,67	0,52			2 226,67	
Dons		175 406,28	40,60	198 189,52	51,65	(22 783,24)	-11,50
75441000	MECENAT	3 000,00	0,69	1 000,00	0,26	2 000,00	200,00
75810000	LICENCES	159 825,28	37,00	185 154,52	48,25	(25 329,24)	-13,68
75820000	AFFILIATIONS CLUB	12 581,00	2,91	12 035,00	3,14	546,00	4,54
Legs et donations		104 685,00	24,23	59 520,00	15,51	45 165,00	75,88
75850000	REVERSION PASS COMPETITION	104 685,00	24,23	59 520,00	15,51	45 165,00	75,88
Autres produits de gestion courante		40 376,90	9,35	33 529,32	8,74	6 847,58	20,42
75800000	PRODUITS DIVERS GESTION COURAN	2 070,90	0,48	165,90	0,04	1 905,00	N/S
75830000	ORGANISATIONS	29 700,00	6,88	23 063,42	6,01	6 636,58	28,78
75840000	CRE	7 700,00	1,78	10 300,00	2,68	(2 600,00)	-25,24
75870000	CONTRIBUTION A L ARBITRAGE	906,00	0,21			906,00	
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges		979,80	0,23	1 028,10	0,27	(48,30)	-4,70
79100000	TRANSFERT DE CHARGES	979,80	0,23	1 028,10	0,27	(48,30)	-4,70
Autres produits		12 000,00	2,78			12 000,00	
75700000	PRODUITS CESSION IMMOBILISATIONS	12 000,00	2,78			12 000,00	
Total des charges d'exploitation		401 684,16	92,99	341 628,24	89,03	60 055,92	17,58
Variation de stock		176,73	0,04	(1 276,73)	-0,33	1 453,46	113,84
60370000	VARIATION STOCK	176,73	0,04	(1 276,73)	-0,33	1 453,46	113,84
Autres achats et charges externes		241 304,53	55,86	217 865,81	56,78	23 438,72	10,76
60611100	ACHAT TENUES	2 694,20	0,62	4 743,20	1,24	(2 049,00)	-43,20
60614000	CARBURANT	1 666,80	0,39	1 040,50	0,27	626,30	60,19
60630000	PETIT EQUIPEMENT	1 818,85	0,42	7 645,32	1,99	(5 826,47)	-76,21
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES	610,12	0,14	259,42	0,07	350,70	135,19
60650000	CADEAUX TROPHÉES	3 769,39	0,87			3 769,39	
61100000	SOUS TRAITANCE GENERALE	2 947,70	0,68	6 174,57	1,61	(3 226,87)	-52,26
61110000	INTERVENANTS MEDICAUX	6 794,61	1,57	5 954,83	1,55	839,78	14,10
61111000	DEPENSES ET INTERVENANTS CRAN	16 293,35	3,77	10 539,84	2,75	5 753,51	54,59
61120000	INTERVENANTS STAGES	7 562,80	1,75	4 993,75	1,30	2 569,05	51,45
61130000	FORMATION	725,00	0,17	313,50	0,08	411,50	131,26
61140000	FFTRI	98 613,40	22,83	97 179,69	25,33	1 433,71	1,48
61150000	STAGE LIGUE	48,12	0,01			48,12	
61180000	MAILCHIMP	300,00	0,07	573,38	0,15	(273,38)	-47,68

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
61320000	LOCATIONS IMMOBILIERES	5 995,34	1,39	5 901,30	1,54	94,04	1,59
61350000	LOCATIONS DE VEHICULES	180,00	0,04	450,00	0,12	(270,00)	-60,00
61360000	LOCATION CRJS STAGES	31 389,33	7,27	20 702,25	5,40	10 687,08	51,62
61370000	PISCINE ET AUTRES STRUCTURES SPO	2 420,90	0,56	1 893,00	0,49	527,90	27,89
61400000	CHARGES LOCATIVES	636,47	0,15	958,46	0,25	(321,99)	-33,59
61550000	ENTRETIEN REP ICS MATERIEL	1 762,00	0,41	656,69	0,17	1 105,31	168,32
61560000	MAINTENANCE INFORMATIQUE	1 175,00	0,27	877,02	0,23	297,98	33,98
61610000	MULTIRISQUES	1 510,24	0,35	1 113,92	0,29	396,32	35,58
62110000	FRAIS ARBITRAGE	7 035,00	1,63	6 608,90	1,72	426,10	6,45
62260000	HONORAIRES	19 550,00	4,53	20 640,00	5,38	(1 090,00)	-5,28
62310000	CADEAUX	712,95	0,17	120,00	0,03	592,95	494,13
62381000	AIDE A LA PERFORMANCE	150,00	0,03			150,00	
62389000	CRA			736,50	0,19	(736,50)	-100,00
62480000	INSCRIPTION COMPETITIONS	673,00	0,16	522,50	0,14	150,50	28,80
62500000	DEPLACEMENT MISSION RECEPTION	395,80	0,09	528,00	0,14	(132,20)	-25,04
62510000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	15 506,98	3,59	13 906,02	3,62	1 600,96	11,51
62570000	RECEPTIONS	7 480,37	1,73	2 018,00	0,53	5 462,37	270,68
62600000	FRAIS POSTAUX ET TELECOM	30,00	0,01	81,07	0,02	(51,07)	-62,99
62610000	TELEPHONES	648,31	0,15	544,18	0,14	104,13	19,14
62700000	SERVICES BANCAIRES	208,50	0,05	190,00	0,05	18,50	9,74
Impôts, taxes, versements assimilés		1 411,11	0,33	1 049,44	0,27	361,67	34,46
63330000	FORMATION CONTINUE	1 411,11	0,33	1 049,44	0,27	361,67	34,46
Salaires et traitements		65 664,71	15,20	64 521,04	16,81	1 143,67	1,77
64110000	SALAIRES	64 264,71	14,88	63 221,04	16,48	1 043,67	1,65
64130000	PRIMES ET GRATIFICATIONS	1 400,00	0,32	1 300,00	0,34	100,00	7,69
Charges sociales		21 045,44	4,87	20 791,63	5,42	253,81	1,22
64510000	COTISATIONS URSSAF	13 616,09	3,15	12 949,86	3,37	666,23	5,14
64520000	COTISATIONS RETRAITE COMPLEMEN	3 045,40	0,70	3 437,46	0,90	(392,06)	-11,41
64532000	PREVOYANCE	992,63	0,23	276,98	0,07	715,65	258,38
64533000	MUTUELLE	1 177,44	0,27	2 262,98	0,59	(1 085,54)	-47,97
64770000	TICKETS RESTAURANT ET ANCV	2 213,88	0,51	1 864,35	0,49	349,53	18,75
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		13 328,56	3,09	8 358,71	2,18	4 969,85	59,46
68111000	DOTATION AMORT INCORP	1 016,60	0,24	1 016,60	0,26		
68112000	DOTATION AMORTISSEMENTS CORPO	12 311,96	2,85	7 342,11	1,91	4 969,85	67,69
Autres charges		58 753,08	13,60	30 318,34	7,90	28 434,74	93,79
65800000	CHARGES DIVERSES DE GESTION CO	2,36		5,08		(2,72)	-53,54
65830000	FFTRI PASS COMPETITION	57 078,50	13,21	30 079,26	7,84	26 999,24	89,76
65850000	AIDE AUX CLUBS ET C DEP	1 418,22	0,33			1 418,22	
65860000	COTISATION CROS	254,00	0,06	234,00	0,06	20,00	8,55
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		30 302,37	7,01	42 089,59	10,97	(11 787,22)	-28,01
RESULTAT FINANCIER		3 845,53	0,89	2 390,82	0,62	1 454,71	60,85
Intérêts et produits financiers		3 845,53	0,89	2 390,82	0,62	1 454,71	60,85
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	3 845,53	0,89	2 390,82	0,62	1 454,71	60,85
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		34 147,90	7,90	44 480,41	11,59	(10 332,51)	-23,23
Produits exceptionnels				4 434,43	1,16	(4 434,43)	-100,00
77200000	PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR EX A			4 234,43	1,10	(4 234,43)	-100,00
77520000	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			200,00	0,05	(200,00)	-100,00

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros	01/01/202512 31/12/2025mois		01/01/202412 31/12/2024mois		Variations%	
Charges exceptionnelles			59,970,02		(59,97)-100,00	
68710000DOT AMORT EXCEPT IMMO CORPO			59,970,02		(59,97)-100,00	
Résultat exceptionnel			4 374,461,14		(4 374,46)-100,00	
TOTAL DES PRODUITS	435 832,06100,89		390 543,08101,78		45 288,9811,60	
TOTAL DES CHARGES	401 684,1692,99		341 688,2189,05		59 995,9517,56	
Excédent ou déficit de l'exercice	34 147,907,90		48 854,8712,73		(14 706,97)-30,10	
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						